
Uchwała nr 370/172/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 21.02.2017 r.

w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Województwa Śląskiego

w dziedzinie edukacji publicznej, z uwzględnieniem polityki antysmogowej, które będą
realizowane w 2017 roku

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.),  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.),  uchwały  
Nr  V/30/5/2016  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  21  listopada  2016  roku  w sprawie  przyjęcia  „Programu
współpracy samorządu województwa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017".

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  zadania  publiczne  Województwa  Śląskiego  
w dziedzinie edukacji publicznej, z uwzględnieniem polityki antysmogowej, które będą realizowane
w 2017 roku.

§ 2

Ogłoszenie,  stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zamieszcza się na tablicy ogłoszeń
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach, Międzywydziałowego Zespołu
Zadaniowego  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Śląskiego  w  Bielsku  –  Białej  
i Częstochowie, stronie internetowej Województwa Śląskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa                        ......................

2. Aleksandra Skowronek    –  Wicemarszałek Województwa            ……………..

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa                     ……………..

      4.   Henryk Mercik  – Członek Zarządu Województwa                          ......................
   
      5.   Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa                 ……………...     



1


	Uchwała nr 370/172/V/2017

